
COMUNE DI VALGUARNERA
Provincia Regionale di Enna

DECRETO SINDACALE n. 34 del 13/12/2012

OGGETTO: Attribuzione funzioni di Messo Notificatore. Notifiche per recupero evasione ed
elusione tributi locali

IL SINDACO

Atteso che si rende necessario provvedere all'attribuzione delle funzioni dì Messo
Notificatore a diverse unità di personale per provvedere alla notifica degli avvisi di accertamento
ICI relativi all'anno 2007, in scadenza al 31 dicembre 2012;

Ritenuto che tali funzioni temporanee ed urgenti possono essere attribuite a diversi dipendenti
sia a tempo indeterminato che determinato;

Visto l'art. 13 della L.R. n.7/92 modificato con l'art.41 della L.R. n.26/93;
Visto lo Statuto Comunale ed in particolare Part.30 che attribuisce al Sindaco, tra l'altro, la

competenza alla attribuzione delle funzioni di Messo Notificatore;

D E C R E T A

1) Attribuire, in via temporanea, al personale dipendente sotto elencato le funzioni di Messo
Notificatore per provvedere alla notifica degli avvisi di accertamento ICI relativi all'anno 2007,
in scadenza al 31 dicembre 2012:

• Accorso Bonifacio
• Arena Maria Gabriella
• Attardi Michele
• Bonanno Gaetano
• Cannolo Giuseppe
• Castoro Filippo
• Crapanzano Salvatore
• De Francisci Giuseppe
• Di Dio Cristofero
• Di Marco Massimo
• Draià Maurizio
• Ferrare Alfonso
• Cagliano Giuseppe
• Gambacorta Basilio
• Gangemi Fortunato
• Gemelli Sandra
• Impellizzeri Calogero
• La Bella Roberto
• Laneri Giuseppe
• Lanieri Salvatore



o Presti Carmela
• Randazzo Giuseppe
• Viavattene Cristofero

2) Disporre che le funzioni di coordinatore del servizio da svolgere vengano espletate dal
Sig. Giarmanà Giuseppe, addetto all'Ufficio ICI e dal Sig. Impellizzeri Salvatore che
disporranno del personale assegnato, senza pregiudizio per le funzioni da ciascuno svolte;

3) Dare atto che la prestazione lavorativa, rientra tra le attività riconducibili al sistema premiante
di cui all'art.34 del vigente CCDI e va intesa quale valore aggiuntivo apprezzabile rispetto al
risultato atteso dalla normale attività lavorativa che comunque va garantita

4) Demandare al Responsabile del Settore Economico Finanziario la valutazione sull'attività
svolta, tenendo conto dell'obbiettivo prefissato e dei risultati conseguiti dai singoli dipendenti.

5) Dare atto che il raggiungimento dell'obbiettivo, recupero elusione ed evasione tributi locali,
costituisce elemento essenziale per la finanza locale e il mancato raggiungimento costituisce
danno erariale che non può non essere addebitato a coloro, facenti parte del progetto, che per
inerzia non consentono il completo adempimento previsto.

6) Notìficare il presente provvedimento ai dipendenti individuati, al Sig. Giarmanà Giuseppe, ai
Responsabili di Settore alle RSU.


